ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Dep. Carlos Humberto

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

O Deputado/A Deputada que este subscreve, com amparo no § 2º do

art. 41 da Constituição do Estado, c/c o art. 197 do Regimento Interno deste

Poder, considerando o processo SCC 22035/2021, que tem como interessado

o município de Brusque - ref. Portaria Nº 91/2022, cujo objeto é a construção

da ponte da rua Itajaí/Brusque  requer, após deliberação do Plenário, seja

encaminhado, ao(à) Secretário(a) de Estado da Infraestrutura, Pedido de

Informação nos seguintes termos:

1 - como está o andamento da obra?

2 - qual a previsão do repasse da 3ª parcela?

Sala das Sessões,

Deputado Carlos Humberto

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Carlos

Humberto Metzner Silva, em 14/02/2023, às

15:28.